
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

21 грудня 2020 року №590

Про погодження проєкту рішення
“Про внесення змін до бюджету
Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади на 2020 рік”

Керуючись п.1 статті 28а) Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, п. 7, 8 статті 78 Бюджетного кодексу України, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити та винести на розгляд сесії проєкт рішення “Про внесення
змін до бюджету Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади на
2020 рік” (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів Зінченка В.М.

Міський голова В.І. Колісніченко



ПРОЄКТ

ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
2 СЕСІЯ VШ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 грудня 2020 року №

Про внесення змін до бюджету
Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади на 2020 рік

(16521000000)
(код бюджету)

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні", статтей 23, 78 Бюджетного кодексу України,
враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення 29 сесії Гребінківської міської ради 7
скликання від 23 грудня 2019 року №945 “Про бюджет Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади на 2020 рік” згідно додатків 3,5,6.

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ
виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.), контроль за виконанням -
на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Додатки 3,5,6 до цього рішення є невід’ємною його частиною.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 3 ПРОЕКТ

16521000000

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000
Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0210000
Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0211000 1000 Освіта 4 000.00 4 000.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 000.00

0211100 1100 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими 

школами
4 000.00 4 000.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 000.00

0214000 4000 Культура і мистецтво -4 000.00 -4 000.00 -4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -4 000.00

0214030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 4 000.00 4 000.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 000.00

0214040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок -17 000.00 -17 000.00 -17 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -17 000.00

0214060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

9 000.00 9 000.00 9 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9 000.00

X X X УСЬОГО 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Міський голова                                  В.І. Колісніченко

 до рішення 2 сесії Гребінківської міської ради 8 скликання 

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської 

об'єднаної територіальної громади на 2020 рік" від 22 

грудня 2020 року №

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії



(грн)

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва /

вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

які спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному періоді, 

гривень

Рівень готовності 

об'єкта на кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000
Виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради
0

0210000
Виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради
0

0217000 7000 Економічна діяльність 0

0217300 7300
	

Будівництво та регіональний розвиток
0

Капітальний ремонт частини приміщень будівлі закладу 

дошкільної освіти «Струмочок» за адресою: вул . Перемоги, 

буд.83А,  с. Слободо- Петрівка Гребінківського району 

Полтавської області

2020 380 000.00 0 -70 886.40 100

Капітальний ремонт приміщень спортивної зали та їдальні 

Слободо- Петрівської загальноосвітньої школи I- Ш ступенів за 

адресою: вул. Перемоги, буд. 85А, с. Слободо-Петрівка 

Гребінківського району Полтавської області

2020 869 000.00 0 70 886.40 100

Х Х Х УСЬОГО Х Х Х 0 Х

Міський голова В.І. Колісніченко

Капітальний ремонт приміщень спортивної зали та їдальні 

Слободо- Петрівської загальноосвітньої школи I- Ш ступенів за 

адресою: вул. Перемоги, буд. 85А, с. Слободо-Петрівка 

Гребінківського району Полтавської області

2020 869 000.00 0 -70 886.40 100

Капітальний ремонт частини приміщень будівлі закладу 

дошкільної освіти «Струмочок» за адресою: вул . Перемоги, 

буд.83А,  с. Слободо- Петрівка Гребінківського району 

Полтавської област

2020 380 000.00 0 70 886.40 100

0217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в 

рамках здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

0217321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Додаток 5                                    ПРОЕКТ                                                                                       

коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації об'єктів виробничої,

 комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2020 році

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ 

(код бюджету)

16521000000

 до рішення 2 сесії Гребінківської міської ради 8 скликання "Про 

внесення змін до бюджету Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на 2020 рік" від  22 грудня 2020 року №

1



(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000
Виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради
0.00 0.00 0.00 0.00

0210000
Виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради
0.00 0.00 0.00 0.00

0211000 1000 Освіта 0.00 0.00 0.00 0.00

0211010 1010 0910 Надання дошкільної освіти

Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на  2020 рік

Рішення 29 сесії міської ради 

7 скликання від

23.12.2019р.№913, зі змінами

6 105.00 6 105.00 0.00 0.00

0211020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої  освіти 

(у тому числі з дошкільними 

підрозділами (відділеннями, групами))

Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на  2020 рік

Рішення 29 сесії міської ради 

7 скликання від

23.12.2019р.№913, зі змінами

-6 105.00 -6 105.00 0.00 0.00

Х Х Х УСЬОГО Х Х 0.00 0.00 0.00 0.00

Усього

  

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Міський голова                                                                                                                                                               В.І. Колісніченко

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

16521000000

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Додаток 6                                     ПРОЕКТ                                                

до рішення 2 сесії Гребінківської міської ради 8 скликання 

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської 

об'єднаної територіальної громади на 2020 рік "                                                                   

від 22 грудня 2020 року №

(код бюджету)

Спеціальний фонд

Загальний 

фонд

Зміни розподілу витрат бюджету Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2020 році

Найменування місцевої/регіональної 

програми

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

1


